
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio 7° - Ambito territoriale per la provincia di Nuoro 

 

Area Organici e Docenti Scuola Secondaria di IIGrado “da organigramma” __________________ 

Responsabile del procedimento: Paola Pili 

  
Via Trieste, 66 - 08100 Nuoro - C.F.: 80012550929 - Tel. 0784/234100 - pec: uspnu@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.nu@istruzione.it - Sito web: www.csanuoro.it 

 

 

 

 IL DIRIGENTE 
 
Visto Ipotesi C.C.N.I. concernente la Mobilità del personale Docente, Educativo ed ATA 

per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/2028 e, in 

particolare, l’art. 7 – Rientri, assegnazioni e restituzioni al ruolo di provenienza; 

Considerata l’O.M. n. 36 del 28/02/2025 relativa alla Mobilità del Personale Docente, Educativo 

e A.T.A. per l’a.s. 2025/2026 e, in particolare, l’art. 3 – comma 3; 

Ritenuto il decreto n. 4815/0661 del   15/04/2025 del Ministero degli Affari Esteri e della 

Cooperazione Internazionale, con il quale il docente ANGELO PEDDES cessa il 

servizio all’estero e, a decorrere dal 01/09/2025, è restituito ai ruoli metropolitani 

di provenienza; 

Visto che il docente, prima del collocamento fuori ruolo, era titolare presso l’I.I.S. Costa 

Azara di Sorgono (NUIS01200G); 

Visto che il docente ha chiesto il rientro nel ruolo di appartenenza nella provincia di 

Nuoro; 

Visto che le preferenze di sede espresse dallo stesso con domanda presentata a questo 

Ufficio prot. n. 3365 del 14/04/2025; 

Visto che le disponibilità di posti nell’organico del personale docente della Scuola 

Secondaria di Secondo Grado relative all’a.s. 2025/2026; 

 

DECRETA 

A decorrere dal 1° settembre 2025, al docente di scuola secondaria secondo grado posto comune 
(CDC A050) ANGELO PEDDES è assegnata la sede definitiva presso l’I.I.S. Costa Azara di Sorgono 
(NUIS01200G). Avverso il presente provvedimento, sono ammessi i rimedi previsti 
dall’ordinamento vigente. 
 

 

 

 

mailto:uspnu@postacert.istruzione.it
mailto:usp.nu@istruzione.it
http://www.csanuoro.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio 7° - Ambito territoriale per la provincia di Nuoro 

 

Area Organici e Docenti Scuola Secondaria di IIGrado “da organigramma” __________________ 

Responsabile del procedimento: Paola Pili 

  
Via Trieste, 66 - 08100 Nuoro - C.F.: 80012550929 - Tel. 0784/234100 - pec: uspnu@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.nu@istruzione.it - Sito web: www.csanuoro.it 

 

 

 

 

Il Dirigente  

Pasquale Consolato Scuncia 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Al Prof. Angelo Peddes 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 

 
 

mailto:uspnu@postacert.istruzione.it
mailto:usp.nu@istruzione.it
http://www.csanuoro.it/

		2025-04-29T16:43:27+0200
	Pasquale Consolato Scuncia


		2025-04-29T17:17:14+0200
	protocollo




